Tokarka CNC
INDEX GFG65/350CNC
Niestety maszyna została sprzedana!
Numer
magazynowy:
0300534
Rodzaj maszyny: Tokarka CNC
Producent: INDEX
Typ: GFG65/350CNC
Rok produkcji: 1994
Rodzaj
sterowania:
CNC
Kraj
pochodzenia:
Germany
Lokalizacja: Leipzig 4
Czas dostawy: zaraz
Opcja dostawy: EXW, wolne na ciężarówce, bez
opakowania
Cena: na zapytanie
Dane techniczne
Średnica toczenia: 600 mm
Średnica obwiedniowa nad prowadnicą łoża: 315 mm
Długość toczenia: 500 mm
Sterowanie: Siemens 810 T
x-axis tool holder: 290 mm
z-axis logitudinal tool holder: 308 mm
range of revolutions 1: 16 bis 2800 U / min /rpm
range of revolutions 2: 22,4 bis 4000 U / min /rpm
Stopnie obrotò wrzeciona roboczego: 48 steps/Stufen
Średnica przelotu wrzeciona: 75 mm
średnica pręta: 65 mm
Rewolwer narzędzi - liczba stacji: 16 (2x8)
Oprawka narzędziowa: VDI 3425
Całkowite zapotrzebowanie mocy: 37 kW
Waga maszyny ok.: ca. 7,0 t
Wymiary maszyny: B:3,2xT:4,0xH:2,45 mm
Wymiary szafy elektrycznej dł.x szer.x wys.: 1,8x0,55xx2,0 m
Wymiary maszyny do transportu: 4,0x2,3x2,45 m
Dodatkowe informację
Tool Clamping hydraulic
cross slide: slide travel from the reference in direction Ri -x=290mm, +x=50mm, -z=380mm, +z=120mm, biggest drill depth 250mm
turret head number of tools intake 16 (2x8)
The Machine has not driven tools.
Machine is on sale as is with limited functions:
clamping chuck doesn't clamp and release, turret doesn't turn ,
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Tokarka CNC
INDEX GFG65/350CNC
no automatic cycle, software missing error codes
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: